
 
 

ZARZĄDZENIE NR 214/24 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za dostęp do infrastruktury technicznej, o których mowa 
w art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zmiany: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688)  oraz § 1 pkt 21 uchwały Nr 
III/50/2002 Rady Miasta Gdańska z dnia 05 grudnia 2002r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta 
Gdańska uprawień w zakresie ustalania wysokości niektórych cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (tekst 
jednolity ogłoszony obwieszczeniem Rady Miasta Gdańska z dnia 16 stycznia 2014r.) zmienionej uchwałą Nr 
L/1490/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 29 marca 2018 r., zmienionej uchwałą Nr XXIII/614/20 Rady Miasta 
Gdańska z dnia 28 maja 2020 r., zmienionej  uchwałą nr XLVIII/1190/22 z dnia 31 marca 2022 r., zmienionej 
uchwałą nr L/1262/22 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 maja 2022 r., zmienionej uchwałą nr LVI/1411/22 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 24 listopada 2022 r., zmienionej uchwałą nr LXII/1642/23 Rady Miasta Gdańska z dnia 
25 maja 2023 r., w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021r., poz. 679)  zarządza się co następuje:  

§ 1. 1 Ustala się stawki opłaty miesięcznej za dostęp do infrastruktury technicznej – słupów 
elektroenergetycznych będących własnością jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Gdańska w wysokości: 

1) Dla linii elektroenergetycznej niskiego napięcia (nN) 1,73 zł za jeden kabel podwieszony do jednego słupa 
elektroenergetycznego; 

2) Dla linii elektroenergetycznej średniego napięcia (SN) 2,75 zł za jeden kabel podwieszony do jednego 
słupa elektroenergetycznego. 

2. Opłata za dostęp do infrastruktury technicznej stanowi iloczyn stawki określonej w ust. 1, liczby 
wykorzystanych słupów i liczby podwieszonych do nich kabli. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.03.2024 r.

Poz. 1243



2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

z up. PREZYDENT MIASTA 
GDAŃSKA 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 
MIASTA GDAŃSKA 

 
 

Piotr Kryszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1243


	ZARZĄDZENIE NR 214/24 PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2024-03-07T14:44:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




